DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 589 08 de Março de 2022  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

TERMO DE COLABORAÇÃO N°: 001/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: APAE – ASSOSSIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS

DE PORECATU - PR

CNPJ: 77.235.216/0001-60

PROCESSO INEXIGIBILIDADE N°: 001/2022

VALOR: R$ 20.000,00

PRAZO DE VIGENCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2022

Objeto:

Constitui objeto deste Termo de Colaboração o desenvolvimento, pelos partícipes,

de atividades destinadas à prestação de serviços socioeducacional compreendidos

na(s) área(s) ADOLESCENTE, observados os princípios, objetivos e diretrizes da

LDBN, da Política Nacional para a integração da Pessoa Portadora de Deficiência

e do Plano de Trabalho de SERVIÇO DE PROTEÇÃO ESPECIAL PARA

CRIANÇA E que constitui parte integrante deste Termo de Colaboração

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código SCKioz neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-03-08T14:03:47-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura